1º Termo Aditivo ao Contrato nº 015/2020 
- Locação de Imóvel UOL Água Fria; 3.OBJETO: Alterar as cláusulas 
Segunda, Terceira e Quinta do Contrato Originário; 4.ALTERAÇÕES: 
§1° VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 14/11/2021 e término 
em 13/11/2022; §3° VALOR: R$ 8.511,48 (oito mil quinhentos 
e onze reais e quarenta e oito centavos); Dotação Orçamentária: 
2021.32.61.609.1035.2121.03; Fonte: 161; Elemento de Despesa: 
36;  Natureza: 3.3.90.36.05, mediante a Nota de Empenho n° 433 de 
11 de novembro de 2021, no valor de R$ 1.134,86 (um mil cento e 
trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos); §7º REAJUSTE: Nos